

## CUDOCELL MAX Krem ochronno-regenerujący 150 g



Cena: 19,29 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 g
Postać	-
Producent	CELThER POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania**CUDOCCELL MAX Krem ochronno-regenerujący 150 gKompleks składników aktywnych, a wśród nich innowacyjny biopolimer Dibushield Pro-Heal, oraz szerokie spektrum zastosowania to cechy wyróżniające Krem ochronno-regeneracyjny Cudocell Max. Preparat odpowiedni dla osób starszych oraz dla niemowląt.Zastosowanie:Cudocell Max Krem ochronno-regenerujący przeznaczony do pielęgnacji skóry. Rekomendowany dla niemowląt, dzieci, seniorów, obłożnie chorych oraz osób aktywnych. Nadaje się do stosowania profilaktycznego lub w terapiach różnych schorzeń skórnych.**Działanie**Hipoalergiczny, antyseptyczny krem ochronno-regeneracyjny Cudocell Max może być stosowany w przypadku wielorakich problemów skórnych związanych zarówno z wiekiem, jak i uprawianą aktywnością fizyczną. Za skuteczność w łagodzeniu podrażnień oraz przyspieszenie procesów regeneracyjnych odpowiada bogaty skład, w tym między innymi: biopolimer Dibushield Pro-Heal, alantoina, lanolina, witamina F, pantenol oraz tlenek cynku. Krem działa pielęgnująco, kojąco i łagodząco. Jest to preparat dla całej rodziny. U niemowląt można stosować go w przypadku odpieluszkowego zapalenia skóry. Skutecznie chroni także przed drażniącym działaniem moczu lub stolca. Ze względu na te właściwości krem przyda się w pielęgnacji skóry osób starszych oraz pacjentów unieruchomionych. Produkt nadaje się do stosowania w terapii owrzodzeń i odleżyn, stanowi także ochronę przed infekcjami bakteryjnymi. Dodatkowo zmniejsza dyskomfort i łagodzi podrażnienia skóry wrażliwej, działa nawilżająco, zmiękcza i wygładza. Delikatna kompozycja zapachowa pomaga zneutralizować nieświeży zapach skóry. Krem ochronno-regeneracyjny Cudocell Max powinien posiadać także każdy amator sportu. Podczas wysiłku fizycznego może dochodzić do uszkodzeń i zaczerwienień skóry, jej otarć lub odparzeń, a preparat ten świetnie sobie z nimi radzi.**Sposób użycia**Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Na oczyszczoną i osuszoną skórę aplikować niewielką ilość kremu.**Skład**Aqua (Water), Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Isopropyl Palmitate, Caprylic/Capric Triglyceride, Paraffin, Cera Microcrystallina, Propylene Glycol, Glycerin, Beta Glucan (Oat), Polyglyceryl-3 Diisostearate, Lanolin, Hydrogenated Castor Oil, PEG-30 Dipolyhydroxystearate, Isostearic Acid, Panthenol, Zea Mays Oil, Rosa Moschata Seed Oil, Allantoin, Chitin Dibutyrate, Magnesium Sulfate, Caprylyl Glycol, Phenylpropanol, Parfum (Fragrance).